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

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hems 0 0 0 0

5. etasje 111 111 0 0

Kjeller 4 0 4 0

Totalt m2 115 111 4 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

10

0

10
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Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Hems 9 0 9

5. etasje 125 111 14

Totalt m2 134 111 23

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

5. etasje 111 109 2 Entré, stue, kjøkken, 3 soverom, 2 bad og gang. Bod ved stuen.

Kjeller 4 0 4 Ingen primærrom. Kjellerbod i fellesareal

Totalt m2 115 109 6

Kommentar til arealberegning

HVORFOR MÅLER VI ETTER NYE OG GAMLE MÅLEREGLER?

Standard Norge har lansert nye og oppdaterte måleregler og denne rapporten refererer til både ny og gammel målestandard. Hovedforskjellen er at P-rom 

og S-rom utgår, og at vi i fremtiden vil kalle alt areal i boenheten som "internt bruksareal" (BRA-i) uavhengig av f.eks boder. "Eksternt bruksareal" (BRA-e) vil 

være boder som kun er tilgjengelige fra fellesareal eller fra utsiden av boligen. F.eks kjellerboder.

Boligsalgsforskiften fra januar 2022 er ikke oppdatert i henhold til de nye målereglene til Norsk Standard og i en overgangsperiode bruker vi derfor nye og 

gamle måleregler samtidig.

Terrasse/balkong (TBA): Adgang til 10 kvm takterrasse fra stuen.

Parkering: Gateparkering.

Interne boder: Innvendig bod mellom stue og kjøkken på ca 2 kvm. 9 kvm hems over badet, med stoppekran og varmtvannsbereder.

Eksterne boder: Kjellerbod på 4 kvm.

Takhøyde: Takhøyden er målt til 346 cm på høyeste punkt i stuen. Skråtak med varierende takhøyde i de ulike rommene.

MERKNAD TIL AREAL: 

LEILIGHETEN HAR SKRÅTAK OG SKRÅVINKLEDE VEGGER SOM GJØR AT OPPMÅLINGEN FÅR STØRRE FEILMARGIN. VI TAR FORBEHOLD OM 5% 

FEILMARGIN PÅ OPPGITT BRUKSAREAL. FOR Å FÅ EN NØYAKTIG OPPMÅLING UTOVER DET SOM ER MULIG MED MANUELL MÅLING ANBEFALER VI Å 

INNHENTE EN 3D-SKANNING. 
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6. Hovedrapport

6.1 Balkong, terrasse, platting

Balkong/takterrasse ble etablert i 2004 i forbindelse med ombygging av loftet.

(TG3) OVERFLATER:

Flere gulvfliser har sprekker og er løse. Årsaken er ukjent men avviket virker ikke å ha innvirkning på 
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